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Termiczna listw a panelow a 

Przedmiotem wzor u jes t termiczn a listw a panelow a 

wykonana z  aluminium przeznaczon a zwłaszcz a d o ogrzewania , 

chłodzenia i  wykładania ścian pomieszcze ń użytkowych jak o 
element składow y ściennego ogrzewani a i  chłodzenia wnętrz. 

Istotą wzor u jest ukształtowani e dwóc h różnych 
wąskich obrzeży termiczne j listw y panelowe j i  kształt ic h 

połączeń p o zmontowani u w  całość wielkopłaszczyznoweg o 

ściennego grzejnika-chłodnicy . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączonym rysunku , 

na który m fig. l przedstawi a termiczn ą listw ą panelow ą w 
rzucie aksometrycznym,fig. 2 termiczn ą listw ę panelow ą w 
przekroju wedłu g lin i A A a  fig.3 przekró j połączeń listew . 

Termiczna listw a panelow a wykonan a jes t w  kształci e 

prostokąta,posiadającego obrzeża ukształtowan e w  postac i 

dwóch różniących si ę o d siebi e wzorów,łączących si ę z e 
sobą,będących przedmiote m zastrzeżeń ochronnych . 



Zastrzeżenia ochronn e 

1.Termiczna listw a panelow a znamienn a tym,że 
wykonana jes t w  kształcie prostokąta posiadającego jedn o 

z wąskich obrzeży ukształtowan e w  kolejności o d podstaw y 

w postaci wycink a walc a styczneg o z  płaską podstaw ą 
przechodzącą w  półwalec zakończony płask ą powierzchni ą 
styczną z  górnym wycinkie m walc a przechodzącego w  płask ą 
powierzchnię, 
a drugi e z  wąskich obrzeży ukształtowan e w  kolejności o d 
podstawy w  postac i wycink a walc a styczneg o z  płask ą 
podstawą przechodzącą w  wycinek walc a styczneg o z  wycinkiem 

cylindra styczneg o z  wycinkiem walc a przechodzącego w 
płaską powierzchni ą styczn ą z  górnym wycinkie m walc a 

przechodzącego w  płaską powierzchni ę ja k pokazan o n a 
załączonym rysunk u fig. l i  fig.2 . 

2.Termiczna listw a panelow a wedłu g zastrz. l 

znamienna tym,że kształ t półwalc a pasuj e dokładni e d o 
kształtu cylindra,miejsc a połączeń liste w jak pokazan o n a 
załączonym rysunk u fig.3 . 
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